
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 січня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1080 

 

Про зміни до Програми  організації та  

забезпечення підрозділів територіальної  

оборони на 2022-2024 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про основи національного спротиву», «Про 

правовий режим воєнного стану»,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  VIIІ сесії міської ради VIIІ скликання 03  

серпня 2021 року № 314 «Про Програму  організації та забезпечення підрозділів 

територіальної оборони на 2022-2024 роки»,   виклавши додатки 1, 2, 3, 4  

Програми у новій  редакції згідно з додатками 1-4. 

2. Доповнити по тексту Додатку до рішення міської ради 03.08.2021 № 314  

після слів «Ужгородський районний територіальний центр комплектування та 

соціальної підтримки» учасником Програми «Закарпатський обласний 

територіальний центр комплектування та соціальної підтримки». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення ХХХІ сесії 

міської ради VIII скликання 

31.01.2023 № 1080 

 

Додаток 1 до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

           тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

  

Етапи виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

2022 2023 2024  

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

30 000,0 10 500,0 500,0 41 000,0 

державний бюджет     

обласний бюджет     

Бюджет  Ужгородської 

міської територіальної 

громади 

30 000,0 10 500,0 500,0 41 000,0 

кошти не бюджетних 

джерел 

    

 

 

Секретар ради                                                                     Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 



        Додаток  2 

        до рішення ХХХІ сесії 

        міської ради VIII скликання    

31.01.2023 № 1080 

 

Додаток 2 до Програми 

Перелік завдань Програми 

                                                                                                                                                                          тис.грн 

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерело 

фінансува

ння 

Етапи виконання програми 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  Ужгород 

ської міської 

територіальної громади   

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  Ужгород 

ської міської 

територіальної громади 

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  

Ужгород ської 

міської 

територіальної 

громади 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціал

ьний 

фонд 

Всього на виконання 

програми 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

30 000 25  350 4 650 10 500 7 500  3 000 500 450 50 

Мета:   матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони вч А 7029  та Закарпатський ОТЦК та СП  

на 2022-2024 роки   

Завдання 1.  

Матеріально-тех-

нічне  забезпече-

ння підрозділів 

територіальної 

оборони вч А 7029 

 20 000 18 500 1 500 5 000 3 500 1 500 - - - 



 

 

 

Завдання 2. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

Закарпатського 

ОТЦК та СП 

 

 10 000 6 850 3 150 5 500  4 000  1 500 500 450 50 

 

Секретар ради                                                                                                                                    Арсен   МЕЛКУМЯН 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  3 

        до рішення ХХХІ сесії 

        міської ради VIII скликання    

        31.01.2023 №1080 

      

       Додаток 3 

       до Програми 

  

Результативні показники виконання   Програми   

                                                                                                                                                                          тис.грн 

Відповідальні 

виконавці, ТПКВК 

МБ, завдання 

Програми, 

результативні 

показники 

Джерело 

фінансува

ння 

Етапи виконання програми 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  Ужгород 

ської міської 

територіальної громади 

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  Ужгород 

ської міської 

територіальної громади 

Осяг 

видатків 

У т.ч. Бюджет  

Ужгород ської 

міської 

територіальної 

громади 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

Спеціал

ьний 

фонд 

Всього на виконання 

програми 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

30 000 25  350 4 650 10 500 7 500  3 000 500 450 50 

Мета: матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони вч А 7029  та Закарпатського ОТЦК та СП  на 2022-2024 роки   

Відповідальний виконавець Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, Закарпатський ОТЦК та СП,   військові частини А 7029  

Завдання 1.     Бюджет  

Ужгород 
20 000 18 500 1 500 5 000 3 500 1 500 - - - 



Матеріально-технічне  

забезпечення 

підрозділів 

територіальної 

оборони  

вч А 7029  

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

Показники витрат 

загальний обсяг 

видатків 

(тис.грн)  

 20 000 18 500 1 500 5 000 3 500 1 500 - - - 

Показник продукту: 

кількість договорів, 

які планується 

укласти на виконання 

завдання.(од) 

 16 11 5 10 8 2 - - - 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

кількість виконаних 

договорів (од) 

 16 11 5 10 8 2 - - - 

Показник 

результативності 

(якості): 

відсоток вчасного 

виконання робіт 

(надання послуг) (%) 

 100% 100% 100% 100% 100% 100%  - - - 

Завдання 2.     

Матеріально-технічне  

забезпечення 

Закарпатського ОТЦК 

та СП 

Бюджет  

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

10 000 6 850 3 150 5 500  4 000  1 500 500 450 50 

Показники витрат 

загальний обсяг 

видатків 

(тис.грн)  

 10 000 6 850 3 150 5 500  4 000  1 500 500 450 50 



Показник продукту: 

кількість договорів, 

які планується 

укласти на виконання 

завдання.(од) 

 20 12 8 10 8 2 7 6 1 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

кількість виконаних 

договорів (од) 

 20 12 8 10 8 2 7 6 1 

Показник 

результативності 

(якості): 

відсоток вчасного 

виконання робіт 

(надання послуг) 

(%) 

 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

 

   

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен  МЕЛКУМЯ



 

Додаток 4 

до рішення ХХХІ сесії 

міської ради VIII скликання 

31.01.2023 № 1080 

 

        Додаток 4 

        до Програми 

 

  Розрахункова потреба у коштах на реалізацію  Програми 

 на  2022-2024  роки 
тис. грн 

    Заходи Виконавці  2022 2023 2024 Сума 

фінан 

сування  

всього 

 

Завдання 1. Матеріально-

технічне забезпечення 

підрозділів територіальної 

оборони вч А 7029                     

Придбання:    речового 

майна та спорядження 

(бронежилети, кевларові 

каски, тактичні рукавиці, 

окуляри балістичні, 

налокітники, спальники, 

каремати, військова форма, 

зимовий одяг (шапка, куртка 

костюма утеплювача, куртка 

вітровологозахисна, штани 

вітровологозахисні, 

термобілизна утеплена, 

черевики з високими 

берцями),   військове взуття      

та  інше військове 

спорядження); генератори,  

прилади нічного бачення, 

павербанки,   тепловізори, 

дрони, каліматорні приціли;  

інженерного та спеціально-

технічного та медичного 

майна;  засобів зв’язку  та    

оптичних приладів; засобів 

захисту; комп’ютерної та 

Виконком 

Ужгородсь 

кої міської 

ради,   

підрозділи 

територіа 

льної 

оборони  

вч А 7029   

20 000,0 5 000,0 - 25 000,0 



оргтехніки і її складових, 

програмного забезпечення; 

канцелярських товарів та 

офісного устаткування; 

електрообладнання; 

електроприладів; санітарно-

технічного приладдя; 

інструментів;  будівельних 

матеріалів; посуду;   

продовольства; запчастин до 

транспортних засобів; 

паливно-мастильних 

матеріалів,  транспортних 

засобів; виконання робіт 

надання послуг (в тому 

числі з перевезення 

особового складу,  ремонту 

та обслуговування 

транспортних засобів)   та  

інше.      

Завдання 2. Матеріально-

технічне забезпечення  

Закарпатського ОТЦК та СП                     

Придбання:    речового 

майна та спорядження 

(бронежилети, кевларові 

каски, тактичні рукавиці, 

окуляри балістичні, 

налокітники, спальники, 

каремати, військова форма, 

зимовий одяг (шапка, куртка 

костюма утеплювача, куртка 

вітровологозахисна, штани 

вітровологозахисні, 

термобілизна утеплена, 

черевики з високими 

берцями),   військове взуття      

та  інше військове 

спорядження); генератори,  

прилади нічного бачення, 

павербанки,   тепловізори, 

апаратний комплекс 

придушення каналів 

управління БПЛА, дрони, 

каліматорні приціли;  

Виконком 

Ужгородсь 

кої міської 

ради, 

Закарпатсь 

кий ОТЦК 

та СП 

10 000,0 5 500,0 500,0 16 000,0 



інженерного та спеціально-

технічного та медичного 

майна;  засобів зв’язку  та    

оптичних приладів; засобів 

захисту; комп’ютерної та 

оргтехніки і її складових, 

програмного забезпечення; 

канцелярських товарів та 

офісного устаткування; 

електрообладнання; 

електроприладів; санітарно-

технічного приладдя; 

інструментів;  будівельних 

матеріалів; посуду;   

продовольства; запчастин до 

транспортних засобів; 

паливно-мастильних 

матеріалів,  транспортних 

засобів; виконання робіт 

надання послуг (в тому 

числі з перевезення 

особового складу,  ремонту 

та обслуговування 

транспортних засобів)   та  

інше.      

  30 000,0 10 500,0 500,0 41 000,0 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


